

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

ATO Nº ME-14, de 17 de dezembro de 2007

Constitui a Comissão Representativa da Câmara para atuar durante o recesso.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Este Ato constitui a Comissão Representativa da Câmara para atuar no período de recesso.

Art. 2º - Fica constituída a Comissão Representativa da Câmara Municipal para, nos termos do art. 72 e seus parágrafos do Regimento Interno, atuar no recesso parlamentar de 23 de dezembro de 2007 a 1º de fevereiro de 2008, composta pelos seguintes Vereadores:

I - Eudes Dallagnol - Presidente da Câmara Municipal;

II – Luís Fritzen – Líder do Governo;

III - Winfried Mossinger - Líder do PP;

IV - Rosali Campos - Líder do PMDB

V - Expedito Ferreira - Líder do PSDB;

VI - Marco Pereira - Líder do PTB;

VII - Paulo dos Santos - Líder do PT;

VIII - Adelar Holsbach - Líder do PDT.

Art. 3° - Este Ato entra em vigor nesta data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Toledo, 17 de dezembro de

2007

Presidente da Câmara Municipal

RENATO REIMANN Primeiro Secretário

LIDO EM 17/12 Root EOCLIDES BISOGNIN Segundo Secretário

Extrato publicado no Jornal do Oeste $n^{\underline{0}}$ 6.467, de22.12.2007, na pag. 12

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 04BD95F6681E0A40828DBE9BFFD57DF4 VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 057747

ATOME 014/2007 AUTORIA: Poder Legislativo

